
Uchwała Nr VIII/47/2019 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko na lata 
2019-2028. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art . 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr III/20/20 18 Rady Miej skiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko 
na lata 2019 - 2028 wprowadza się następujące zmiany: 

l) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2028" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019-2022" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Objaśnienia" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


























